Įsigaliojus Vizų Kodekso pakeitimams vizos įklijoje papildomai sukurti 
galimybę nurodyti vizą išdavusios tarnybos pavadinimą. 

1 2 420,00 

5. Atnaujinti EPM formos laukus, kad atitiktų Vizų kodekso priedą. 1 4 114,00 

Viso kaina 

Eur su 
PVM: 

12 039,50 

Pasiūlymo kaina žodžiais: Dvylika tūkstančių trisdešimt devyni eurai, penkiasdešimt euro centų 

*Kaina nurodoma ne daugiau kaip 2 skaitmenų po kablelio tikslumu. 

http://www.asseco.lt/

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Konkurso sąlygomis, Technine specifikacija 
(sąlygų 1 priedas) ir patvirtiname, kad mūsų siūlomos paslaugos atitinka visus Konkurso sąlygose